2

СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

21 августа 2020 года

       г.Михайловск

     № 325
О присвоении звания «Почетный гражданин Шпаковского района  Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                     №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Положением о муниципальных наградах Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края                        от 22 апреля 2016 года №374, протоколом заседания Комиссии по муниципальным наградам Шпаковского муниципального района Ставропольского края о рассмотрении представления Президиума Шпаковской районной общественной организации ветеранов /пенсионеров/ войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1.Присвоить звание «Почетный гражданин Шпаковского района Ставропольского края» Тарабыкиной Людмиле Васильевне за заслуги в общественной деятельности, большой личный вклад в развитие образования Шпаковского муниципального района.
2.Вручить Тарабыкиной Людмиле Васильевне нагрудный знак «Почетный гражданин Шпаковского района Ставропольского края» и удостоверение Почетного гражданина Шпаковского района Ставропольского края.

3.Администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края:

3.1.Занести имя Тарабыкиной Людмилы Васильевны на районную Доску Почёта с указанием заслуг, за которые присвоено звание.

3.2.Выплатить Тарабыкиной Людмиле Васильевне единовременное денежное вознаграждение в размере 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей                  в пределах средств бюджета Шпаковского муниципального района Ставропольского края.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края

              В.Ф.Букреев